
 

                                    令和７年 ７月 吉日 

                                               

                               

日進市立日進北中学校 PTA 会長 松見 健一                      

 

日進北中学校 草刈りボランティアさん大募集 

 

 盛夏の候、地域の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の 

活動へのご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

この度、地域の皆様のご協力を仰ぎ、学校敷地内の除草を実施することとなりました。お力を貸して

いただける方のご応募をお待ちしております。 

 

記 

    ・開催日時  令和７年 ８月３０日（土） ８：００～８：４５予定 

    ※雨天中止の場合、日進北中 HP にてお知らせします（７：００） 

    ・集合場所  日進市立竹の山小学校昇降口前 

※駐車場はありません。徒歩でのご来校をお願いします。（草刈り機を持参される方で駐車場が必

要な方は事前にご連絡いただければ調整いたします。） 

〇お申込    令和７年 ８月 １８日（月）まで 

〇お申込先   日進市立日進北中学校 教頭：早川 

〇お申込方法  右の QR コードで申し込みください。 

         TEL：０５６１－７５－５３３５（電話の受付時間 8:30～16:00）     

          

 

・土日祝日は電話がつながりません。別日におかけ直しをお願いします。 

・8:00 集合が難しい場合は、開催時間内にお越しいただければ幸いです。 

・当日は暑くなることが予想されますので、各自熱中症対策をお願いします。 

・除草道具については、学校備品の数に限りがございますので、ご持参いただけるようでしたら

お願いします。混合燃料はこちらで用意します。 

 以上 


